

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

☐ โครงการก่อสร้างถนน คสล. และปรับปรุงถนน คสล.

☐ สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแล้ง ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

☐ แบบเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.	246,553.37	1.3642	336,348.10	Factor F
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			336,348.10	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			336,348.10	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทสิบสตางค์			
	ราคาเฉลี่ย	642.44	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ นิยมสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

ลงชื่อเจ้าสิบเอก.....กรรมการ

(สรวิษฐ์ บุญยืน)

ประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล
ณราคาก่อสร้างถนน คสล. และปรับปรุงถนน คสล.

งาน ช่วงที่ 1 ถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 70.00 ม. ทน 0.15 ม. ช่วงที่ 2 ถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 31.00 ม. ทน 0.15 ม.

ช่วงที่ 3 ถนน คสล. กว้าง 2.70 เมตร ยาว 15.00 ม. ทน 0.15 ม. ช่วงที่ 4 ถนน คสล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 ม. ทน 0.15 ม.

ก่อสร้างซอย 4 หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแล้ง ตำบลหนองกะปูล อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

ณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างทาง								
1.1 งานขุดรื้อผิวถนน คสล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	227.08	ตร.ม.	-	-	115.65	26,261.80	26,261.80	
1.2 งานขุดผิวทางเดิมพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	73.46	ลบ.ม.	-	-	27.30	2,005.45	2,005.45	
1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง ทน 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified Proctor Density	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.4 งานพื้นทางหินคลุก ทน 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified Proctor Density	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.5 งานต่อขอบบ่อพัก	1	บ่อ	1,345.00	1,345.00	414.00	414.00	1,759.00	
รวม 1							30,026.25	
งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1 พรายหยาบรองพื้น	26.17	ลบ.ม.	474.60	12,420.28	34.86	912.28	13,332.56	
2.2 คอนกรีตเสริมเส้รฐรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม	78.53	ลบ.ม.	1,800.00	141,354.00	81.40	6,392.34	147,746.34	
2.3 เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm. @ 0.20 m.	523.54	ตร.ม.	70.00	36,647.80	5.00	2,617.70	39,265.50	
2.4 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	175.85	กก.	23.42	4,118.40	3.10	545.13	4,663.53	
2.5 ไม้แบบ	8.90	ตร.ม.	607.48	5,406.57	-	-	5,406.57	
2.6 ค่าแรงไม้แบบ	178.00	ม.	-	-	20.60	3,666.80	3,666.80	
2.7 ตะปู	13.35	กก.	88.79	1,185.34	-	-	1,185.34	
2.8 ยางแอสฟัลท์	4.69	ลิตร	30.06	140.98	-	-	140.98	

ประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง
และปรับปรุงถนน คสล. และปรับปรุงถนน คสล.

ณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. และปรับปรุงถนน คสล.

งาน ช่วงที่ 1 ถนน คล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 70.00 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 2 ถนน คล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 31.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ช่วงที่ 3 ถนน คล. กว้าง 2.70 เมตร ยาว 15.00 ม. หน้า 0.15 ม. ช่วงที่ 4 ถนน คล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 62.00 ม. หน้า 0.15 ม.

ก่อสร้าง 4 หมู่ที่ 8 ตำบลหนองกะป๋ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

ณราคาโดย กองช่างการบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

[illegible]